Yedi harf ile ilgili rivayet edilen hadisler bu konuya kaynaklık etmektedir. Şüphesiz konu ile ilgili birçok görüş ileri sürülmüştür, ancak konunun anlamı ve mahiyeti söz konusu hadislerden yola çıkılarak açıklanabilir. Bu makalede yedi harfle ilgili önemli görüşler ele alınıp, Ebu 'Amr ed-Dânî'nin (ö. 444/1053) konu hakkında ortaya koyduğu çözümler incelenecektir.

**Anahtar Kelimeler:** Kıraat, Yedi Harf, Hadis, Kur'an, Tefsir

## THE MEANING OF AL-AHRUF AL-SEB'A (SEVEN LETTERS) ACCORDING TO ABU AMR AL-DÂNÎ

### **Abstract:**

Being an argumentative topic, the issue of seven letters (al-ahrufu al-seb'a) has been discussed considerably in field of tafseer and qiraat.